
                                              Uchwała  Nr  XXXI/199/2013 

                          Rady Gminy Jemielno z dnia 28 listopada 2013 roku 

         w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Jemielno w roku 2013 
 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /t. j. Dz.U. z  2013 roku 594 poz.1591 ze zm. / oraz art.211, art.212 , art.214 ustawy 

z 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych /t.j. Dz.U. z 2013 roku , poz.885 ze zm. /  

 

 

 

                                      Rada Gminy Jemielno uchwala, 

                                                     co następuje : 
 

                                                                       § 1 

1. Zmienia się plan dochodów budżetowych poprzez zwiększenie planu dochodów  o 

kwotę -72.400,00 zł. i zmniejszenia o kwotę -69.000,00 zł.  zgodnie z załącznikiem   

nr 1 do uchwały. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetowych poprzez zmniejszenia o kwotę -58.350,00 zł. 

oraz zwiększenia o kwotę -61.750,00 zł. 

3. Zmienia się plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

uchwały. 

4. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych w budżecie Gminy Jemielno na rok 2013 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

 

                                                        § 2 

W wyniku wprowadzonych zmian budżet gminy wynosi : 

po stronie dochodów – 12.078.562,73zł. z tego : 

- dochody bieżące       -  10.599.664,73 zł. 

- dochody majątkowe  -    1.478.898,00 zł. 

po stronie wydatków  - 11.366.644,73 zł. z tego :  

- wydatki bieżące         -    9.929.944,73 zł. 

- wydatki majątkowe    -   1.436.700,00 zł. 

nadwyżka  budżetowa    -  711.918,00 zł.   
Nadwyżkę budżetową przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

 

 Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

- spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie -926.866,00 zł.  

 

                                                       § 3 

 

  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

                                                                   § 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


